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 R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 

Nr. ______ prot.                   Urë Vajgurore, më___.___.2023 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri:          BASHKIA DIMAL 

Adresa:       Lagjia “18 Tetori “ Ura Vajgurore                                                                          

Tel/Faks     035536122468 

E-mail        bashkia@bashkiadimal.gov.al  

Ueb-faqe______________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: PROCEDURE E HAPUR, PUNE 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF – 83638-10-13-2023. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Permiresim i Banesave ekzistuese per 

komunitete te varfra dhe te pafavorizuara”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): CPV: Hekur, Mure ndarës, Pllaka 

(ndërtimi), Dritare, dyer dhe elemente të ngjashme, Punime ndërtimi të tjera të ndryshime nga 

punimet e çative, Punime betoni, Instalime elektrike, Suvatim. 

6. Fondi limit: 17 388 267,50 ( Shtatembedhjete milion e treqind e tetedhjete e tete mije e dyqind 

e gjashtedhjete e  shtate pike pesedhjete) Lek pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  6 (GJASHTE)  

muaj nga momenti i nenshkrimit te zbatimit te kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (31/10/2023)   Ora:13:00. 

Vendi www.app.gov.al   

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETAR 

Juliana Memaj 

http://www.app.gov.al/

